
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам’янського району Черкаської області 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

26.02.2021                                        Михайлівка                                  № 4 - 45/VІІІ 

 

 

Про внесення змін до договору  

оренди землі від 11.02.2015 року з  

кадастровим номером 7121884000:01:001:0865 

укладеного з громадянкою  

Прудкою Тетяною Володимирівною 

 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про землеустрій», Закону 

України «Про оренду землі», ст.ст. 12, 96, 122-124 Земельного кодексу 

України, розглянувши заяву громадянки Прудкої Тетяни Володимирівни про 

внесення змін до договору оренди землі від 11.02.2015 року з кадастровим 

номером 7121884000:01:001:0865, Михайлівська сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до договору оренди землі, укладеного 11.02.2015 року 

між громадянкою Прудкою Т.В. та Михайлівською сільською радою, 

зареєстрованого у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію іншого речового права в частині зміни Орендодавця річної 

орендної плати землі площею 3,9170 га а саме: 

- встановити розмір річної орендної плати з розрахунку 3% від нормативної 

грошової оцінки землі;  

- вказати, що місце розташування земельної ділянки с. Михайлівка, вул. Героїв 

Майдану 1-з.  

2. Контроль за виконання цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури. 

 

 

Сільський голова                  Тарас ПЛУЖНИК 

 
 


